
 

 

 
 
 
 
 
 

V Brně, dne 11. února 2020  
 
 
Milí žáci ZŠ Josefa Bublíka v Bánově,  
 
jménem české pobočky mezinárodní charitativní organizace Mary’s Meals a všech dětí, 
kterým tímto pomáháme, vám srdečně děkujeme za pomoc projektu „Jídlo do základních 
škol“ v těch nejchudších částech světa.  
 
Díky vaší pomoci má zajištěné jídlo na další školní rok 4 děti!  
 
Finanční dar 1.811 Kč, který se vám podařilo vybrat ve vaší škole, bude použit na zajištění 
kvalitního školního stravování. Děti, zaměstnanci a dobrovolníci ve školách, kterým 
společně pomáháme, jsou vděčni za vaši podporu a děkují vám za ni.  
 
Pokračování v této práci je možné pouze díky velkorysosti dobrovolníků a dárců Mary’s 
Meals. Velice oceňujeme vaši podporu a spolupráci, a doufáme, že pocítíte skutečnou 
hodnotu vaši pomoci, se kterou jste přispěli k tomuto dílu. S pomocí laskavých jednotlivců a 
skupin, jako jste vy, jsme schopni pomoci mnoha dalším dětem, které čekají na tuto 
pomocnou ruku.  
 
Společně měníme životy.  
 
 
Mary’s Meals dnes zajišťuje jídlo pro více než 1.667.067 dětí a její činnost se neustále 
rozrůstá.  
 
 
Srdečně vás zdravíme a přejeme vám hodně radosti v životě.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Za tým MM v ČR Štrejbarová Marie 


